
 

 ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 25.2. do 3.3. 2024 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718 
 

Milonice:    

- dnes v neděli bude v 17:30 společná modlitba sv. 
růžence a od 18:00 ADORACE 

- v pátek byl domalován prostor za vchodovými 
dveřmi kostela. 

- včera byl na věži horolezec,který celou věž až ke 
kříži prohlédl a bylo zde zjištěno mnoho narušení 
na plechové střeše. Také odmontoval rafičky z 
věžních hodin, aby mohly být opraveny a seřízeny 
rozvody k hodinám 

- na 1. pátek bude od 17:00 příležitost ke svátosti 
smíření a křížová cesta                                      

Dobročkovice: 

- ve středu od 16:30 bude příležitost ke svátosti 
smíření   

 

Nemotice 

-  ve čtvrtek po mši je možnost svátosti smíření 

--------------------------------------------------------------- 
- příští neděli budu udělovat při mši sv. svátost 
nemocných. Každý, kdo tuto svátost bude chtít 
přijmout, ať si nejprve vykoná dobrou svatou 
zpověď 

- v sobotu 16.3. se bude ve Slavkově konat 
duchovní obnova pro ženy od 9:00 – 17:00 hod. 
Vede P. Norbert Hnátek 

- kdo bude chtít potvrzení o daru za minulý rok ať 
se mi přihlásí 

- v pátek bude navštěvovat nemocné 

- vzadu v kostele jsou k dispozici postničky   

neděle 
 

2. NEDĚLE POSTNÍ    

Milonice 
8:00 

Za + Ludmilu a Jana Slezáčkovi a celou 
rodinu 

Dobročkovice    
9:45 

Za farníky 

Nemotice 
11:00 

Za všechny zemřelé při dopravních nehodách 
a za duše v očistci 

pondělí po 2. neděli postní 
Velehrad    

17:45 
Setkání kněží 

úterý po 2. neděli postní 
N.  Hvězdlice   
15:00    

Za personál a živé a + klienty domova   

středa po 2. neděli postní 
Dobročkovice 
17:00 

 

čtvrtek po 2. neděli postní 
Nemotice   
17:00 

Za uzdravení, dar víry a Boží požehnání 

pátek 
po 2. neděli postní 

(první pátek v měsíci) 
Milonice 
17:30 

Na smír k Nejsvětějšímu srdci Pána Ježíše a 
za nová kněžská a řeholní požehnání 

sobota po 2. neděli postní 
Milonice         
8:00 

Na smír k Neposkvrněnému srdci Panny Marie 
a za mír ve světě 

neděle 
 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
 

Milonice 
8:00 

Za Josefa a Boženu Pištělákovi, dceru a 
živou a + rodinu 

Dobročkovice 
9:30 

Za farníky 

Nemotice 
11:00 

Za + rodiče Ivanovy a duše v očistci 

 


